Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/046

Senac

Unidade Unidade Aracaju
Curso Programador Full Stack - Presencial
Inicio 10/02/2025
Cédigo Nome

6784f2a91c7c7 MANOEL ANTONIO MATOS DA COSTA NETO
6784f2abb9bc5  Alan da Silva Gongalves
6784f2bbd92cc  Gabriela América de Menezes Adridao
6784f2bf46c86 ALBERT LUCAS ROCHA DOS SANTOS
6784f2c069327  JIRLAINE TAVARES DOS SANTOS
6784f2c658a6e LINDEMBERG OLIVEIRA DE ARAUJO
6784f2d2d5380  Erlan Cerqueira Sousa
6784f2dd438e0  Gustavo Wilton Rodrigues Dos Santos
6784f2deb1666  Geovanna Lima de Azevedo
6784f2ec9288d  Luana Messias Silva

6784f2f5723b8  Vitdria Isabella Botelho Santana

6784f2fb3cfd8 Alisson

6784f307a8236  Vinicius Santos Ferreira
6784f3195edca  Lorena mielle lima silva
6784f32d01d08  Jamylle Cecilia Dos Santos
6784f34206830 Jodo Vitor Sena dos Santos
6784f344aca25  Mauricio Macedo Rigueira Dantas
6784f371be389  Francisco Cesar da Silva Junior
6784f3892d5db  Alexsandro Tinel dos Santos Bomfim
6784f389b5786  Marco Antonio Ndbrega Pires
6784f39fc9939  Natalia Alexandre de Farias
6784f3c231bdf  Thifany Yasmin Ferreira Santos
6784f3cc00a66  Andrew Sander Felix de Aragdo Pinheiro
6784f427e5644  ERIC WILLIAM DOS SANTOS
6784f48b563a3  Jodo Victor

6784f4bb9146b  Allan

6784f503d56a9  Fabio

6784f51e4f81e  Jessé Gabriel Baptista de Almeida

Status
Desistente

Matriculado
Desistente
Desistente

Matriculado
Desistente

Matriculado

Matriculado

Matriculado
Desistente

Matriculado
Desistente

Matriculado
Desistente
Desistente

Matriculado

Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente

Matriculado

Matriculado

Matriculado

Matriculado



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cddigo
6784f554c440e
6784f5f21cd58
6784f70a13236
6784f797d5e8b
6784f7b4a0f51
6784f7ed065a8
6784f85272dbc
6784f91129ed9
6784f93759a0c
6784f9894aab0
6784fa51ba5ae
6784fd5db9b73
6784fea9d740c
6784ff6d51f2e
678509352021a
67850a40d010e
67850a50659¢e0
67850b74cfb50
67850e07589cd
678510c0ea383
678511fc1988b
67851684ea577
6785175923d97
678519bd95e86
678519e9461eb
67851a5b1df99
6785129134731
67851c5288ada
67851d3aa43bf
67851d81be526
67851dd09590c
67851f441f9e0
6785223a12085
6785231123997
67852496ef225
678524ac1f9be
678526d03ad73
67852713eb481
678528c2e324d

67852915db09d
678530e03b1a8
678532a7407de

Nome
Thalluan

Caique De Souza Santos
felipe souza silva

Vinicius Bomfim Santos
Italo dos Santos Cardoso
Natalia Farias Santos
Yann Gabriel

Mayra Morgana Martins de Moura
Bruno

André José Dantas Santos
Milena Beatriz

Max

Matteo

Juliano

Rodrigo Vieira da Conceigao

Matheus Augusto Barbosa dos Santos Fontes

Israel Dias Cardoso

Elizabeth Soares dos Santos

AGNALDO BISPO DE ALCANTARA NETO
Anderson Ferreira do Espirito Santo
Woldyclei

Carmen Lucy Da Silva Leite

LUCAS SOUZA SILVA

Guilherme

Gabriel Santos Silva

Kauan Douglas Cavalcante da Conceicdo

Marcelo

ALISSON EMIDIO DA SILVA DE FARIAS
Ricardo Linhares

Bruno Otavio prophirio Batista

Leon

Maria Eduarda Santos Silva

Rivaldo Dias dos Santos

Kelmim

Kaique Marinho

MANRICK DE LACERDA SANTOS
Bruna Olivia Santos de Farias
Mikaelle Almeida Santana

Misael kaina franklin ferreira

Davi

JHONATAS RODRIGUES SANTOS SILVA

Gilvan Ramos Mendonca Filho

Status
Desistente

Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°
089°
090°
091°
092°
093°
094°
095°
096°
097°
098°
099°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°

Cddigo
6785363e852f3
67853668c5686
678536becaa57
6785389306738
67853a4511cfa
67853ccee389d
67853f9e11a9c
6785417cad468
678542e5607b3
678543fb091da
6785449babc1d
67854a46dc91e
67854b37c4bel
67854c16d61db
67854df9e7a99
67854ef688444
67854fc47e5b7
67855053cc320
678550b7d4a90
67855835c1381
678560e5c83ee
6785652253537
67856b68b58f9
6785701faadla
67857aa3b4675
678584363348
678584360b2744
67858664507cd
67858fcabacéed
6785996dd6fc2
67859cee231c8
6785a5ee3f440
6785ab902a05e
6785b2548068d
6785bc795762a
6785c33a27d7d
6785c87ae7342
6785cfad30738
6785d263baf70
6785e1f2a2dc1
678626dd66aba
67863749730b8

Nome

Luciano Bezerra Ferreira

Kathleen Graziely da Concei¢do dos Santos
luggy

Rikelm Ribeiro

Kaua Vinicios Santos Batista

Raquel Cardim Gusmao de Abreu
Jeferson Junior Araujo Silva

Julia Bezerra dos Santos

yane

Irlan Eduardo Santana Magalhaes
Kauan Anuncia¢do da Silva

Juan Pablo Meneses Santos

Edivan

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
Jonas Pulquério Carlos

Cristian da Conceicdo Teles dos Santos
Guilnerme Nunes Medeiros
ANTHONY

Jonathan

Adriel

Jodo Pedro Santos da Cunha

Maré Curisco

Luis

GUILHERME

willians da conceicdo pereira

LUAN KENNED MARQUES NORONHA
Renan Rodrigues dos Santos

Icaro

PAULO SERGIO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR
José Rivaldo de Campos Filho
Guilherme

DAVID PEREIRA CUNHA BARROS
Jonisson Amaral Santos

Nathalie de Andrade souza

Gilberto Gabriel de Carvalho Santos
Ycaro

Rael

ERIC GABRIEL ALMEIDA ANDRADE
Marcus Vinicius da Cruz Santos
Gabriel

Kinho

Denis Almeida de Souza

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
113°

114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°

145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
1520
153°
1540

Cddigo
67863d7022e1e
6786432ac45e5
678647e3e0c2d
67864c782bad6
67864fa4539cd
678651355b122
67865c539bc50
678671015513e
678680336a14c
678689fb66b33
67869d45e89f4
6786a491d1223
6786b7b63f898
6786bc0869535
6786c3b1ca924
6786c705b8729
6786€2c6560bd
6786ef248cef6
678700f1879ba
6787483a3c345
6787ac7b6d9c8
6787ca9564cff
6787cc5ad5196
6787f05754fa5
6787f2c01a711
6788006918d34
67881345eedde
6788240c716da
67882e46aacc?
6788322bc171¢
6788914eed98d
678904d31715f

67890d8c5039f
678927069ed9c
678929dfebbde
678936032444f
6789bc4fb62bb
6789cd169a795
678a5948daf2f
678aae9b4a6f3
678aef6f31c34
678af24586b1b

Nome
The Bear

Luis Gustavo Cruz dos Santos

Gredeson dos Santos Junior

MARLISSON VINICIUS SANTOS MELO DE SANTANA

eliseu

Rebeca Queiroz Azevedo

Gustavo

bruna oliveira dias

RAUFLAN JUNIOR

joao gabriel

Ramilton Santos Barbosa Junior

Jodo Victor Santana dos Santos

Fabio Vinicius Santos da Hora
MATHEUS ANTONIO ANDRADE CHAGAS
Andrey

Carlos Vinicius Almeida Dantas

JOAO VICTOR RODRIGUES NASCIMENTO
Gildasio santana da silva junior

CAIO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS
Daniel

Katia

Guilherme Barreto Santos

José Carlos Albino Santana
Henriuque

Felipe

Victor

Karollayne Silva Santos

KALYANNE SANTOS BRITO

Matheus Henrique Souza Santos
Arao Eduardo

EDUARDO VIEIRA FONTES

CENTRO DE EDUCACAO DE ENS FUNDAMENTAL E MEDIO DO SESI

JAIR MENEGUELLI

THAINARA COSTA

Larissa Andrade Savoiardo Lisboa
Jhonatha Wesley

Matheus Mendonga Farias

PEDRO HENRIQUE GOUVEIA CAVALCANTE
Thomas

Sidney Ricardo Rodrigues Santos

Erica Tirzah dos Santos Lima

Lucas costa soares melo

DANIEL DE JESUS SILVA

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
155°

156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°

Cddigo
678c09e638d26
678c0cddca8c4
678c2677a36b8
678c58a73215a
678db8200ab64
678e1d2d67e0a
678e310309b03
678e3f5c2dc80
678e74cb1836b
678e898387320
678e89df20d02
678e9a72be634
678eda19dc482
678ee74189832
678f052f12958

Nome
Marcelo Augusto Freitas Vasconcelos

ANTONIO DOS SANTOS ROSA NETO
Andrew Moura de Oliveira Santana
JOAO CARLOS SANTOS VIEIRA DA SILVA
Jorge de Lima Fonseca

Paulo Jeanderson Santos

Sabrina Silva de Resende

Joao Victor Ferreira Lima

Antbnio

Ricardo Mendes

Diego Lima Ferreira

José Abdon Piedade Ralin Neto

Maria Carolina Jardim Furtado de Mendonca
Julio Kaud Santos chagas

Ligia Aparecida Bastos de Barros

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



